•

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

1-1Ca
,a,k

4 • a,

94..nder 0p Cø

o

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO. A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, ATRAVÉS
DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO, QUE 0 PRAZO PARA
APRESENTAÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO EXPIROU E QUE NÃO FORAM
APRESENTADOS RECURSOS NOS AUTOS DO PROCESSO DE CONCORRÊNCIA
PÚBLICA 2022.03.17.02-CPRP. ASSIM POSTO, FICA MARCADO PARA 0 DIA 20 DE
MAIO DE 2022, AS 08:30H A ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DAS LICITANTES
HABILITADAS. JAGUARUANA, 17 DE MAIO DE 2022. A PRESIDENTE.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

;,c>?

DE 4

•

FSC
mwelve

MISTO
Pdpi pulseldo
• talk 6 Irma

witpendkei•
FSC.C126031

•

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N°104 I FORTALEZA, 18 DE MAIO DE 2022!

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso pars Abertura de Proposta de Preços - Tomada de Preços N° 2022.02.11.01/TP. Obje
construção de pavimentação em paralelepípedo com rejuntamento na Rua "I'", localizada no Distrito de Buritizinho, no Municipio d
Comissão de Licitação convoca as empresas habilitadas para Abertura das Propostas de Pregos no dia 20/05/2022, as 10:00h, na sala
Licitação - Av. Senhor Martins, s/n°, Bela Vista. Mauriti/CE, 17 de maio de 2022. Cicera Arrelda Leite - Presidente da Comissão.

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Ocara - Abertura das Propostas de Preços - Tomada de Preços N° 3003.01/22-TP. Objeto: Contratação
da prestação de serviços com pavimentação em pedra tosca na lagoa contorno Oeste no Municipio de Ocara-Ce, conforme projeto básico. Abertura das
Propostas de Preços escritas: dia 19 de maio de 2022, às 09:00hs. Local: Av: Cel. João Felipe, 234, Centro. Informações: fone (85) 3322-1088, de segunda a
sexta das 08:00 as 12:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Ocara —CE, 18 de maio de 2022. Antônio Paz Romilo — Presidente da CPL

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Extrato de Contrato a' 16.05.2022/01 - Pregão le 2022.04.19.1. Partes: o Municipio de
Ipaumirim, através da Secretaria de Educação e a empresa JB Telefonia Eletros Moveis & Serviços LTDA. Valor Total do CAintrato: R$ 84.596,00 (oitenta
e quatro mil quinhentos e noventa e seis reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Mércia Maria Gonçalves Felinto Barros e Bruno Alves da
Silva. Ipaumirim/CE, 16 de Maio de 2022.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Extrato de Contrato n° 16.05.2022/03 - Pregão N° 2022.04.19.1. Partes: o Municipio de
Ipaumirim, através da Secretaria de Educação e a empresa Brink Bem Brinquedos e Moveis do Nordeste Ltda. Valor Total do Contrato: R$ 9.000,00 (nove
mil reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Mércia Maria Gonçalves Felinto Barros e Leysson Leite Chagas. Ipaumirim/CE, 16 de Maio
de 2022.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Extrato de Contrato n° 16.05.2022/02 - Pregão N°2022.04.19.1. Partes: o Municipio de
Ipaumirim, através da Secretaria de Educação es empresa Polliana Iolanda Assunção Silva Nunes. Valor Total do Contrato: R$ 82.500,00 (oitenta e dois
mil quinhentos reais). Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Mércia Maria Gonçalves Felinto Barros e Polliana Iolanda Assunção Silva Nunes.
Ipaumirim/CE, 16 de Maio de 2022.

*** *** ***
Estado do Ceará, Governo Municipal de Palmicia — Resultado da Seleção Simplificada, Edital 002/2022, da Secretaria Municipal de Educação de
Palmácia para, o Pacto pela Aprendizagem — Mais tempo Juntos. A Comissão do Processo Simplificado para Bolsista do Pacto pela Aprendizagem divulga
a relação dos candidatos aprovados para assumirem o cargo: EEF José lidefonso Campos: Maria José Alves Rodrigues e Augusto César Pereira Lima.
Presidente da Comissão: Antônio Valdeglacio Caitano da Silva.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Assark - Aviso de Julgamento de Recurso - Concorrência n° 2022.03.10.1. A Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Assare/CE, torna público, para conhecimento dos interessados, o Otto provimento do recurso interposto pela empress
CERMIL — Construções e Mineração LIDA, ficando mantido o julgamento inicial no qual fora inabilitada. Maiores informações na sede da Comissão de
Licitação ou pelo telefone (88) 3535-1613. Assark/CE, 17 de maio de 2022. Mickaelly Lobane Morais Tributino - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - almara Municipal de Pacajus - Aviso de Licitação - Tomada de Pregos N• 2022.05.16.1-TP. Abertura: 02 de junho de 2022 As
09h00min. Julgamento: menor preço global. Objeto: Contratação de serviços especializados em Assessoria de Comunicação, Marketing e Assessoria de
Imprensa, junto ao Poder Legislativo Municipal de Pacajus, conforme especificações contidas no projeto básico e Edital. Informações: Rua Raimundo
Costa, n°553, Centro, Pacajus/CE ou (85) 3348-0205 de 08h00min às 14h00min. Lio Queiroz de Lima — Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana. A Prefeitura Municipal de Jaguaruana, através da Comissão de Licitação, torna público, que
o prazo para apresentação de recurso administrativo expirou e que não foram apresentados recursos nos autos do Processo de Concorrência Pública N°
2022.03.17.02-CPRP. Assim posto, fica marcado para o dia 20 de maio de 2022, is 08:30h a abertura das propostas de preps das licitantes habilitadas.
Jaguaruana, 17 de maio de 2022. A Presidente.

., 5
loaqpqMikir .2

K42.;'ig tObi lul,15-.4 'Fi--1 /IF e'''-.g -- Org g .,0  3

14 01;gip4p0WM104 8
at qoal 804 1Esi!ga"- MIA

iiifl;r1;glijkg:R;111108 - ,420' Vq't 41°11114;g1212111M1
Ili10

gM°§2m -W0a4A-t-1 gi " ]8- g; 92 qe` e-ti 2 fiikvpq egtiA

.= .
Ta
E A .0 61 g .0,0! 47M54ngmhx22 -81,- .8g§ .4 g_01-8 .4 8133-5 g aU,o'i la.fr'd0 Z t

0-0 0 3 0 ..IE0-W0-2Eg 32 3
-213.i0W134211a.5.0102 ,IE

r: 10

5,

4

2I

CD /: 'IlUg4"WeW01;g2° 21e11,8a4,0 --.8 V:"Ni; A § g!:'"I'SZEt i

E se tin, i. .11%.';10: 0-2 R1W c..". voY .2 s od% si,ili.,. EagiS AL 'IaOIS 'ou IIHICgi -,,g] TE;g11 .poEt 11022.8v-Fgail

e 1791 12fisitalp;.1051
ihalp.;11211 -p wuTiggr WIgaill

_ . ._

gt1WWt1_101 , ifET w pg-r¡' pltal.pApsg1WA 8 4F-g-Argig AIN

-8,1:g=11 irOkods
i8Wn2130 Ai -222,0g) L=-Rw0Pii:E1 8

1Tvsg , i/wggs

14g. c g g§r2 g.°0  9 18411:t6454A$ gi2E".4.'4`Ild Weg3-fi ' " 1

I
Q.J2@a=peroi 21 -Vgg=a1P/ 88" 641-rt.: z3 1!;81"-.4a "  " -"I

1 re MlaligalliliptA gnilIVIW -.°"11.48a1V141; n ,-*-8

i €
AlaDv1132:1

1120q2egiglwiiiiViftled -WW1 Ogghl

- 3] FI...e.flog;"4-.02
t068.0_0206'.ng1515YW49. ;g0g%Ellvgh112

Ii3,.0  atz 1 .,,r.6.0.,02-ce.2-Evei " 64„..:08.,02ggiz-81-cg spg 43 t

gul44t—gligi !gaz.v.1 .21wg Wig-cer.2..2v<12,ral,s11-tçv 7.3sm 2!1..1,414 s

'tgTgLiM "==3 IgVota t: 0211gM414Wqi5,11
8,11a0110-8S.ta lie-

IE'0- i'8;i4kac; ISAWILI tiilili:IIIPNWW1" 211WO Viiiilli1

41E11811;111g1hgrIfiiill§dcalliqhq glIn1121°1/1"111 11 F a g w g w2a28 5ilaglig2-24 1 2 21-li ,

s0 De <
„It

0

1111•11111

10,;,1411,1g„2 1.5.8Lg;!4;th!....714111 2hileA 3800111W
p .m w o t E

gligfilil E,. ......
Sqgiii-;-gg
ieqt=jig8

UWIP D
q og§,24-0
g tg "gEEMe.

•

gg Wi§:No
?, '8 aaeop241 .m

qec°4ag'ag M e12 °-.4449!
,;

p P111.0°V Igi
g% — el.gero -_, g
2 mg ..810 i.10

O . o ill gtel t g $. &
il OvIg101 li
6! 8'!-gidt:li : sõ x018.01..elA •220-ghtiaci 1
B• 7 hiam -8 o,,. w...o ...0,vm

: YliTi •

11Elidg l  1 .

Olmrd§iii

in-222r-kr3M --€6,1q.9 .. ...78-ka -g o.,1,2 u,g-54.. Is
Pt.E(§,oggE -1046,R11.8
.11`0+30:g eL19 -0-`621".

IIIIIMIV IIIIIINI

ri " iinliPP ra lPHH E°
E.IWE -.E-rgt!E-tsi-pegli

moigiigM20t'F,§WMA: 82:.1-1e
--,, ca Rp,i00alsolLgsssigEet

•

•co :g bat icT7 p.1 c33
1112411114 1)110 111

U OTA13-1,§5Y;2PE 2g,§2°+Si.2)1

ta EiwSEWlittlgill fti g..¡ _, 9 psuorto It0,,tEg Um2 - m_
LL2cttlivIlE, 48,

01.A.1
z iiii-b!4 .1g i e g "-" g11 11

•
10

4* WtOR 12rq 0102!;1.0 vso-z! :71:1-80,:plmi
., Igiqiiip10

.1F41-4-1 •
Aialivlik stAFOal

pgP